DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA UNIVERSIDADE
NO QUILOMBO: VIVÊNCIAS CULTURAIS AFRICANAS NA E.M.E.I.F CAMINHO DO
SABER CASTANHAL PARÁ de autoria de ALEXSANDRO ARTHUR CAXIAS DOS
SANTOS, DAYLA GAMA ARAUJO, ANA BRUNA CRUZ BELO, ERICK JUNIO AIRES
BATISTA, ASSUNÇÃO JOSÉ PUREZA AMARAL, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/135268

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/135268